
Settore: Polizia Locale

Servizio/Ufficio:   SUAP 

Oggetto: SUAP - PRATICA N. 02942540150-05082021-1610 - IMMOBILIARE LANIFICIO 
MAURIZIO SELLA Spa - PROVVEDIMENTO CONCLUSIVO 

DETERMINA n. 3967 DEL  31/12/2021

Il Dirigente

PREMESSO 

 che IMMOBILIARE LANIFICIO MAURIZIO SELLA Spa con sede legale in Biella, piazza 
Gaudenzio  Sella  1  –  C.  F.  02942540150  P.  Iva  01273550028  –  in  data  02.09.2021 
[REP_PROV_BI/BI-SUPRO/0028745 del 02/09/2021] ha presentato al SUAP del Comune di Biella, 
tramite il portale di Impresainungiorno istanza [pratica n. 02942540150-05082021-1610] intesa 
ad ottenere autorizzazione per intervento di messa in sicurezza tramite sottomurazione di muro 
in sponda sinistra del Torrente Cervo;

 che  la  Struttura  Unica  ha  richiesto  alle  Amministrazioni  competenti  di  compiere  le  attività 
amministrative  corrispondenti  ai  procedimenti  anzidetti  e  di  pervenire  alle  conseguenti 
determinazioni, così compiendo le istruttorie necessarie per la formazione del provvedimento 
conclusivo del procedimento unico;

DATO ATTO che dalla Divisione Tecnica Comunale è pervenuta con modalità digitale in data 
29.12.2021 la seguente autorizzazione:

- autorizzazione paesaggistica in subdelega n. 46 del 29.12.2021 

 
VISTO il D.P.R. 160/2010
VISTO il D.Lgs. 267/2000

CONSIDERATO che sussistono le condizioni per l’emanazione del provvedimento conclusivo del 
procedimento unico nei termini indicati nel dispositivo che segue

Sulla scorta dei consensi di cui in premessa,

DETERMINA

1/2   
 Num. Int.  653-2021



di  autorizzare  complessivamente  la  seguente  opera:  intervento  di  messa  in  sicurezza  tramite 
sottomurazione di muro in sponda sinistra del Torrente Cervo, via Corradino Sella snc, sull’area 
distinta al N.C.T. al foglio n. 39, particella 777.

La  realizzazione  dell’intervento  è  assentita  nel  rispetto  delle  condizioni  particolari  costituenti 
elemento inscindibile dell'assenso prescritte nell’autorizzazione paesaggistica in subdelega 46 del  
29.12.2021 facente parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Il  presente  provvedimento  è  rilasciato  al  soggetto  richiedente  mediante  portale  di 
Impresainungiorno e pubblicato all’Albo Pretorio comunale.

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso innanzi al TAR Piemonte entro il termine di 
60  giorni  dalla  notifica,  secondo  le  modalità  di  cui  alla  legge  1034/71,  o  al  Presidente  della 
Repubblica entro 120 giorni dall’avvenuta notifica, ai sensi del D.P.R. 1199/71.

IL DIRIGENTE
Dott. Massimo MIGLIORINI

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs 82/2005 e s.m.i e norme collegate. 

ll file originale è depositato agli atti presso l’Ufficio SUAP

2/2   
 Num. Int.  653-2021


	PREMESSO

